

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
ul. Żołnierska 180  
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości  
uczestników postępowania***

**PYTANIA I ODPOWIEDZI - 3**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa filtrów do wentylacji mechanicznej, postępowanie DZPZ/333/324/2018

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa filtrów do wentylacji mechanicznej, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1) Czy filtry z pozycji 14-18 (załącznik nr 2) mają zostać wykonane w klasie F9? Czy w związku z tym formularz cenowy zostanie przez Państwa zmodyfikowany?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że filtry mają być wykonane w klasie F9.**

2) Czy wszystkie filtry kieszeniowe mają zostać wykonane w ramie plastikowej?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie filtry kieszeniowe mają być wykonane w ramie plastikowej.**

3) Czy wszystkie filtry kasetowe (poz. 34-45) mają zostać wykonane w ramie z blachy stalowej ocynkowanej i mają zostać wyposażone w siatkę wzmacniającą?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie filtry kasetowe mają być wykonane w ramie z blachy stali ocynkowanej wraz z siatką wzmacniającą.**

4) W parametrach filtra F7 (poz. 31 – załącznik nr 2) podają Państwo, że filtr ten ma zostać wykonany z blachy stalowej ocynkowanej? Czy na pewno zapis jest prawidłowy jeżeli filtr z poz. 31 to filtr kieszeniowy? Pod tabelką w załączniku nr 2 widnieje zapis, że filtry kieszeniowe mają zostać wykonane w ramie plastikowej.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie filtry kieszeniowe mają być wykonane w ramie plastikowej.**

**UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.**

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

*Irena Kierzkowska*  
(Podpis osoby uprawnionej)